くじら病児保育室利用契約書

当保育施設は、以下の内容で保育サービスを提供いたします。

◇ 保育内容・料金

利用形態 一時保育（病児保育）

利用時間 平日８時～１８時  土曜日 8時～１７時

利用年齢 生後６ヵ月～小学校に就学している児童

料金 利用料

１日２０００円 ５時間まで１５００円

食事・おやつ代 ５００円

その他 オムツ代３０円 ミルク代２６０円

利用に応じて徴収いたします

※生活保護世帯（要 生活保護受給者証明書）市民税非課税世帯（要 課税台帳記載事

項証明書）所得税非課税世帯（要 所得税源泉徴収票・確定申告書）は減免制度あり。

※詳しい保育内容については、パンフレットのとおりです。

◇利用者に対しての保険会社・保険の種類 当施設では、以下のとおり保険に加入してい

ます。

保険会社 東京海上日動火災保険株式会社

保険の種類 病児保育事業総合保険（賠償責任保険・傷害保険）

◇併設する医療機関・所在地

 当施設は、どんぐり小児科と併設しており、お子様が急変し医師の診察が必要となった

場合、受診し診察料が発生する場合があります。

【医療機関】 どんぐり小児科

【所在地】  〒733-0335 広島市西区南観音 2-7-21

◇その他条件等

 利用に当たっては、パンフレットの記載事項を遵守してください。

※当施設に関する問い合わせは下記のとおりです

【施設名】くじら病児保育室

【所在地】  〒733-0035 広島市西区南観音 2-7-14

【連絡先】  082-296-8088

以上の内容に同意し、理解した上で当施設を利用しますか。（ はい ・いいえ）

令和  年  月  日

保護者署名［               ］